SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DO
PARÁ - CAMPUS BREVES

COMISSÃO DE MONITORIA DO CAMPUS BREVES

.

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE ENTREVISTA DO EDITAL EDITAL 07/2021

A Comissão de Monitoria do Campus Breves/IFPA, instituída pela Portaria nº 042/2021 – GAB/Breves, no uso de suas atribuições torna público o resultado

preliminar dos discentes da fase de entrevista para seleção e classificação para a monitoria de ensino edital 07/2021.

ÁREA DE

CONHECIMENTO

PROJETO E ORIENTADOR DISCIPLINA

OBJETO DA

MONITORIA

NOTA E

CLASSIFICAÇÃO

DO PROJETO

MATRÍCULA DISCENTE CURSO
NOTA NA

ENTREVISTA
BOLSA RESULTADO

Tecnólogo em

Agroecologia

Estratégias Didáticas para o Ensino de

Botânica: Ensinando Também se Aprende.

Professor-orientador: Julia Siqueira Moreau

Botânica

28,5

Aprovado e

Classificado

20203314466 FABIO OLIVEIRA DE CASTRO
TECNOLOGIA EM

AGROECOLOGIA
9,00 Remunerada Aprovado

20203314471 LEICIANE DOS SANTOS GUEDES
TECNOLOGIA EM

AGROECOLOGIA
8,00 Remunerada Aprovado

NAPNE.

Projeto de Nivelamento em Matemática

Básica para Alunos PcD.

Professor-orientador: Maria Das Graças

Ferreira Telles

Prática Pedagógica I e

Educação Especial e

Inclusão no Meio

Rural

28,3

Aprovado e

Classificado
20203244451 ENEIAS DOS SANTOS FERREIRA

TECNOLOGIA EM

GESTÃO AMBIENTAL
8,00 Remunerada Aprovado

Licenciatura em

Educação do Campo.

Interdisciplinaridade de Física, Química e

Biologia No Ensino Médio do IFPA Campus

Breves.

Professor-orientador: Luara Musse de Oliveira

Prática Pedagógica

I,II e III

25,0
Aprovado e

Classificado

20193130050
GRACINALDO DA SILVA SOARES

FILHO

LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO DO CAMPO

Eliminado de acordo

com o item 9.6.5
- Eliminado

20193130015 MIRIAN MENDES GONÇALVES
LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO DO CAMPO
9,8 Remunerada Aprovado

Tecnólogo em Gestão

Ambiental

Compartilhando Conhecimento em Saúde e

Saneamento Ambiental.

Professor-orientador: Maria Jorgiana Ferreira

Dantas

Saúde e Saneamento

Ambiental

23,1

Aprovado e

Classificado

20203246655 ACINTIA FERREIRA CARNEIRO
TECNOLOGIA EM

GESTÃO AMBIENTAL
8,80 Voluntária Aprovado

20203245086 TAMIRES XAVIER DE CARVALHO
TECNOLOGIA EM

GESTÃO AMBIENTAL
9,00 Remunerada Aprovado

Breves, 01 de Novembro  de 2021.

Comissão de Monitoria

                Portaria N° 042/2021 – GAB/Breves